
 
 

MAŽEIKIŲ R. VIEKŠNIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „LIEPAITĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 22 d.   Nr. V4-1 

Viekšniai 

 

 Vadovaudamasi Mažeikių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. sausio 

23 d įsakymu. Nr. A1-109 „Dėl Mažeikių rajono savivaldybės metinių veiklos planų ataskaitų 

rengimo“ bei Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ nuostatų, patvirtintų Mažeikių 

rajono savivaldybės 2016 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. T1-181, 28.6. punktu, 

 t v i r t i n u  Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 2022-ųjų metų veiklos plano 

vykdymo ataskaitą (pridedama). 

  

 

Direktorė                         Daiva Narmontienė 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Mažeikių r. Viekšnių lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

direktoriaus 2023 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. V4-1 

 

MAŽEIKIŲ R. VIEKŠNIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „LIEPAITĖ“ 

 

2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis „Liepaitė“ (toliau - Lopšelis-darželis) yra 

savivaldybės biudžetinė įstaiga, įsikūrusi adresu J. Basanavičiaus g. 4, Viekšniai, 89488 Mažeikių r. 

Lopšelis-darželis įsteigtas 1984 m. rugsėjo 28 d. Lopšelis-darželis vykdo ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo veiklą, teikia maitinimo paslaugą. 

2022 m. įstaigoje veikė 6 grupės: 1 ankstyvojo amžiaus, 3 ikimokyklinio ugdymo, 1 

jungtinė priešmokyklinio ugdymo, 1 priešmokyklinio ugdymo grupė, lankė 118 vaikų. 

Lopšelyje-darželyje per 2022 metus vidutiniškai dirbo 32 darbuotojai. 2022-09-01 buvo 

patvirtinta 33,5 etato, iš jų: 12,5 – pedagogų, 2 – vadovų, 2,5 – švietimo pagalbos specialistų, 16,5 – 

kitų darbuotojų. Dirbo 17 pedagoginių darbuotojų (11 ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų, meninio ugdymo mokytojas, 2 logopedai, socialinis pedagogas, direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui). 14 pedagoginių darbuotojų – įgiję aukštąjį išsilavinimą, dauguma 

ikimokyklinio ugdymo mokytojų turi vyresniojo mokytojo kategoriją, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja, logopedė ir meninio ugdymo mokytoja – metodininko kvalifikacinę kategoriją.  

Lopšelio-darželio finansinius išteklius sudarė šios lėšos: Mokinio krepšelio (4 MK), 

Mažeikių rajono savivaldybės biudžeto (5 SFA), specialiosios programos (5 SP) ir kitos ne biudžeto 

lėšos (6 KT). Įstaiga vykdė aplinkosauginį projektą „Mes rūšiuojam“, kurį koordinuoja UAB 

„Atliekų tvarkymo centras“, gavo lėšų Mažeikių rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos ir 

sveikatos programos projektams: „Žaisdamas mokausi“, „Aš mažasis gamtininkas“, Veiklos 

valdymo programos – pastato įėjimų, laiptų, pandusų, pamatų remontui. 

 

II. APIBENDRINIMAS, IŠVADOS, PRIEMONIŲ SIŪLYMAI DĖL VEIKLOS 

TOBULINIMO 

 

Įgyvendinant 2022 m. veiklos planą buvo siekiama užtikrinti tikslingo ir efektyvaus ugdymo 

proceso organizavimo, siekiant ugdymo(si) kokybės plėtros ir inovatyvumo, turtinant materialinę 

bazę, kuriant modernią, saugią ir sveiką ugdymo, vidines bei išorines aplinkas, bendraujant ir 

bendradarbiaujant su šeima, švietimo pagalbą teikiančiais specialistais, keliant darbuotojų 

kvalifikaciją. Lopšelio-darželio 2020–2022 metų strateginių uždavinių įgyvendinimas kryptingai 

sietas su veiklos plano tikslais ir uždaviniais. Jų nuoseklus įgyvendinimas stiprino įstaigos įvaizdį. 

1. 2022 m. vaikai kartu su pedagogais dalyvavo 32 respublikiniuose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų parodose, 5 iniciatyvose, 2 respublikinėse 

socialinėse akcijose. Buvo organizuota 13 tradicinių ir netradicinių renginių, kuriuose dalyvavo 

įstaigos pedagogai, ugdytiniai ir jų tėvai. 

Tobulinant ugdymo procesą, didelis dėmesys buvo skiriamas kokybiškam vaikų ugdymui. Į 

ugdomąjį procesą integruotos Europos Sąjungos fondų projekto „Inovacijos vaikų darželyje“ 

praktinės veiklos, organizuojant veiklų ciklą „Žaismė ir atradimai“. Lopšelio-darželio mokytojos 

dalyvavo ilgalaikėje kvalifikacijos tobulinimo programoje „Inovatyvus ikimokyklinis ugdymas. 

Kaip dirbti su ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkiniais?“ 4-uose 

moduliuose. Dalinosi savo gerąja darbo patirtimi įstaigos organizuotame metodiniame renginyje. 

Vyresniųjų grupių vaikai dalyvavo tarptautiniame vaikų piešinių konkurse „Lidice 2022“. 

Čekijos Respublikos ambasadoje Vilniuje tarp apdovanotųjų – mūsų darželio ugdytinis, jauniausias 

laureatas. 



 2 

Lopšelio-darželio bendruomenė dalyvavo Mažeikių rajono savivaldybės administracijos 

įgyvendinamame, EEE ir Norvegijos finansinio mechanizmo regioninio bendradarbiavimo fondo 

finansuojamame projekte „Žiedinis atliekų tvarkymas“ ir organizavo įvairias edukacijas, iniciatyvas 

,,Man rūpi“, ,,Mamyčių turgelis“, ,,Kamštelių vajus“, tokiu būdu prisidėdama prie gamtos 

saugojimo ir tausojimo. 

Ugdymo procesą itin praturtino veiklų organizavimas netradicinėse aplinkose. Buvo 

organizuotos edukacinės-pažintinės išvykos į Kamanų rezervatą, Akmenės krašto muziejų, Urvikių 

kultūros centrą, kur ugdytiniai dalyvavo edukacinėje programoje „Duonos kelias“, Mažeikių 

policijos komisariatą, Mažeikių Henriko Nagio viešąją biblioteką, Viekšnių biblioteką, Tirkšlių 

medelyną, Viekšnių vaistinės muziejų, Viekšnių turgelį, Viekšnių gimnaziją. 

Sudarytos palankios sąlygos vaikų patirtiniam ugdymui plėtoti: organizavome edukacines 

dirbtuves vaikams „Lesyklų gamyba“, „Sukurk namus grįžtančiam paukšteliui“. Prie šių edukacijų 

įgyvendinimo prisidėjo Viekšnių bendruomenės gyventojai. Ugdytiniai dalyvavo Mažeikių 

tradicinėje XVI žemaičių dūdų šventėje, muzikos dienai skirtoje šventėje „Muzika žiedų ir vėjo“. 

Vaikai, jų tėveliai ir grupės mokytojos leidosi į pėsčiųjų žygį prie Gyvolių piliakalnio. Dvi savaites 

vyko edukacinė programa „Magiški kiaušiniai“. Edukacinė programa suteikė vaikams galimybę 

lopšelio-darželio aplinkoje stebėti skylančius kiaušinius ir kaip į pasaulį ateina nauja gyvybė. 

Organizavome regioninį festivalį „Lai Vėikšniūs skombies žemaitėška ruoda“, kuris buvo 

skirtas žemaičių kalbos metams ir Viekšnių miesto 230 gimtadieniui paminėti. Dalyvavome 

renginyje, skirtame žemaičių metams paminėti „Skambiek, pavasari, žemaitėška“, kuris vyko 

Mažeikių Pavasario progimnazijoje.  

Organizavome respublikinę virtualią kūrybinių darbų parodą „Atverkime kalbos turtus“, 

kurios globėjai buvo Seimo Švietimo ir mokslo komiteto pirmininko pavaduotoja prof. habil. dr. 

Vilija Targamadzė, Valstybinės lietuvių kalbos komisijos pirmininkas Audrys Antanaitis ir VšĮ 

„Bendrauk, ugdyk save, keiskis“ redaktorė Genovaitė Paulikaitė. Parodoje sulaukta beveik 2,5 

tūkst. darbų iš visos Lietuvos. Pasibaigus šiai parodai, globėjai apsilankė mūsų įstaigoje, įteikė 

padėkas ir pakvietė visus įstaigos darbuotojus į pažintinę išvyką į Lietuvos Respublikos Seimą, 

Valstybės pažinimo centrą. 

Sportinių veiklų įvairovė padeda pedagogams, tėvams ir vaikams stiprinti fizinę bei psichinę 

sveikatą, formuoti teigiamą požiūrį į kūno kultūrą ir sportą. Mūsų darželio ugdytiniams sporto 

užsiėmimai organizuojami net tik lopšelio-darželio salėje, lauke, bet ir Viekšnių gimnazijos sporto 

salėje, gimnazijos stadione. Ugdytiniai dalyvavo pažintinėje lengvosios atletikos treniruotėje 

Viekšnių gimnazijos didžiojoje salėje, kurią vedė Šiaulių lengvosios atletikos maniežo treneris, 

Europos judumo savaitėje vaikai, jų tėvai ir pedagogai dalyvavo Solidarumo bėgime, kurį 

organizuoja visuomeninė organizacija „Gelbėkit vaikus“. Dalyvauta ilgalaikiame sveikos 

gyvensenos ugdymo projekte ,,Sveikatiada“. Taip pat ugdytiniai vyko į jubiliejinį Mažeikių rajono 

lopšelių-darželių festivalį, skirtą Lietuvos futbolo šimtmečiui paminėti, dalyvavo UEFA 

Playmakers futboliuko projekte. Jau antrus metus dalyvaujame Lietuvos masinio futbolo asociacijos 

projekte „Fizinio aktyvumo skatinimas ir tęstinumas švietimo ir ugdymo įstaigose“. Pasirengėme ir 

įgyvendiname 2022–2026 metų sveikatos stiprinimo programą ,,Mąstau, judu ir žaidžiu“. Dvi 

įstaigos pedagogės įgijo ,,Masinio futbolo lyderio“ sertifikatus. Vaikų judesių koordinavimui, 

reakcijai bei loginiam mąstymui lavinti įsigijome interaktyvias grindis, kuriomis naudojasi visi 

lopšelį-darželį lankantys vaikai. 

2. Siekiant plėtoti informavimo sistemą, sukurta lopšelio-darželio darželio Facebook 

paskyra, nes informacijos viešinimas yra svarbus ne tik Lopšelio-darželio bendruomenei. Aktualią, 

atnaujintą informaciją pateikiame ir lopšelio-darželio interneto svetainėje 

https://www.vieksniuliepaite.lt/. Vaikų ugdymui ir bendradarbiavimui su šeima naudojamos 

uždaros grupių Facebook paskyros, elektroninis dienynas ,,Mūsų darželis“. 

Siekiant mokytojų profesinio tobulėjimo įstaiga tapo „Ugdymo meistrai“ bendruomenės 

nariu ir visus metus, neribotai žiūrėjo aktualiausius mokymus. 100 proc. pedagogų dalyvavo šiuose 

kvalifikacijos tobulinimo programose. Visiems įstaigos darbuotojams yra sudaromos sąlygos 

profesiniam tobulėjimui. Įstaigos pedagogai pristatė penkis pranešimus ilgalaikėje kvalifikacijos 

https://www.vieksniuliepaite.lt/


 3 

tobulinimo programoje „Žemaičių tradicijų ir papročių puoselėjimas ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams taikant patirtinį ugdymą“. 

Įstaigoje pradėjus dirbti socialiniam pedagogui, sustiprėjo Vaiko gerovės komisijos darbas, 

individualus darbas su šeimomis, aktyviau ieškoma galimybių bendromis jėgomis spręsti 

iškylančias problemines situacijas. Aktyviai bendradarbiaujama su grupių mokytojomis, įstaigos 

administracija, vietos bendruomene, sprendžiant vaikų socialines problemas, ieškant efektyvių 

pagalbos būdų. Socialinis pedagogas organizavo dalyvavimą įvairiuose iniciatyvoje, 

respublikiniuose projektuose, surengė Tolerancijos dienos renginį, Advento vakaronę ir kt. 

3. Užtikrinama higienos normų, teisės aktų reikalavimus atitinkanti sveika, saugi mokymosi 

ir darbo aplinka: atnaujinti baldai grupėse ir salėje (kėdutės, lentynos, spintelės, stalai), kilimai, 

ugdymo priemonės grupėse; įrengtos inovatyvios edukacinės erdvės vaikams su STEAM, LEGO 

sienelėmis; pakeistos durys 6-ioms lauko pavėsinėms; atlikta kasmetinė lauko vaikų žaidimo 

aikštelių patikra; įrengtas pandusas; atliktas įėjimo į pastatą aikštelės remontas. 2022 m. planingai 

vykdyti materialinės bazės gerinimo darbai: atlikti I aukšto ir salės vidaus apdailos darbai, 

pakeičiant elektros instaliaciją, duris, grindų dangą, lubas, suremontuotas ir atnaujintas švietimo 

pagalbos specialistų kabinetas, sudarytos laiptinės vidaus apdailos darbų, turėklų, liejamos lauko 

aikštelės dangos montavimo darbų sutartys. Įstaigos išlaikymui skirtos biudžeto lėšos naudotos 

racionaliai ir taupiai, sprendimai dėl jų panaudojimo derinti su įstaigos bendruomene. 

Apibendrinant informaciją apie Lopšelio-darželio veiklos vykdymą, suformuotos išvados: 

1. Tikslingas ir efektyvus ugdymo proceso organizavimas, siekiant ugdymo(si) kokybės 

plėtros ir inovatyvumo, bei psichologiškai ir fiziškai saugios ugdymo(si) aplinkos. 

2. Informacinių technologijų taikymas ugdymo procese, inovatyvios vaikų ugdymo(si) 

aplinkos kūrimas. 

3. Edukacinių aplinkų kūrimo vaikų fiziniam aktyvinimui lauke tęstinumo užtikrinimas. 

 

 

 



 3 

III. PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO VYKDYMAS 

Priemonės 

kodas 

Priemonės 

pavadinimas 
Veiklos pavadinimas 

Priemonės 

atsakingi 

vykdytojai 

Asignavimai 2022 metams, Eur 
Indėlio ir proceso vertinimo 

kriterijai 
Nukrypimų nuo 

plano 

paaiškinimai, 

priežastys, dėl 

kurių planuotos 

reikšmės,  

nepasiektos F
in

an
sa

v
im

o
 

ša
lt

in
is

 

P
at

v
ir

ti
n
ta

s 

p
la

n
as

 

P
an

au
d
o
to

s 
lė

šo
s 

(k
as

in
ės

) 

Įg
y
v
en

d
in

im
as

, 

p
ro

ce
n
ta

is
 

Pavadinimas, 

mato vnt. 

P
la

n
u
o
ta

 r
ei

k
šm

ė 

F
ak

ti
n
ė 

re
ik

šm
ė 

03 programa. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa 

03.01.01.01 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

ikimokyklinėse 

įstaigose 

Lopšelio-darželio veiklos 

užtikrinimas, ugdymo 

proceso vykdymas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai, 

meninio ugdymo 

mokytojas, 

logopedas 

5(SFA) 

4(MK) 

4(PDU) 

4(UVP) 

4(ISMOK) 

5(ISMOK) 

355600,00 337684,95 94,96 
Užtikrinama 

lopšelio-darželio 

veikla, etatų sk 

16,72 17,50 

Papildytas etatų 

skaičius ir 

asignavimų planas 

metų eigoje 

Lopšelio-darželio veiklos 

užtikrinimas, 

(nepadagoginiai 

darbuotojai) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

190000,00 202093,91 106,37 
Užtikrinama 

lopšelio-darželio 

veikla, etatų sk 

16,50 20,50 

Lopšelio-darželio 

funkcionavimo 

užtikrinimas (šildymo 

paslaugos, elektros 

energija, vandentiekis ir 

kanalizacija, šiukšlių 

išvežimo išlaidos ir kt. 

paslaugos) 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

5(SFA) 
19200,00 26700,00 139,06 

Užtikrinamas 

komunalinių 

paslaugų 

vykdymas, 

paslaugų skaičius, 

vnt. 

4 4 
Papildytas 

asignavimų planas 

metų eigoje 

5(SFA) 

 

600,00 338,92 56,49 

Užtikrinamas ryšių 

paslaugų 

vykdymas, 

paslaugų skaičius, 

vnt. 

2 2 
Nepanaudotos 

asignavimų lėšos 

perskirstytos metų 

eigoje tarp straipsnių 



 4 

5(SFA) 

 

8100,00 32000,00 395,06 

Užtikrinamas kitų 

paslaugų 

vykdymas, 

paslaugų skaičius, 

vnt. 

20 24 
Papildytas 

asignavimų planas 

metų eigoje 

Maitinimo paslaugų 

teikimo užtikrinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams, 

maitinimo 

organizatorius 

5(SP-

ĮMK) 

5(SFA) 

42100,00 36781,79 87,37 
Suteikta maitinimo 

paslaugų, žmonių 

skaičius, vnt. 

147 148 
 

Ugdytinių pažintinės 

veiklos vykdymas: 

muziejų, istorijos, 

gamtos, kultūros 

paminklų lankymas, 

išvykos 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

4(MK) 

5(SP-

ĮMK) 

500,00 642,00 128,40 Dalyvavusių vaikų 

skaičius, vnt. 

80 118 
Asignavimų lėšos 

perskirstytos metų 

eigoje tarp straipsnių 

Darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

4(MK) 

5(SFA)  

1200,00 1200,00 100 
Kvalifikaciją 

kėlusių darbuotojų 

skaičius, vnt. 

26 26 
 

Ugdymo turiniui 

įgyvendinti reikalingos 

materialinės bazės 

kūrimas ir atnaujinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

4(MK)  

5(SP-

ĮMK)  

15400,00 32833,23 213,20 Įsigytos priemonės, 

Eur 

15400,00 32833,23 
Papildytas 

asignavimų planas 

metų eigoje 

Higienos normų, teisės 

aktų reikalavimus 

atitinkančios sveikos, 

saugios mokymosi ir 

darbo aplinkos kūrimas ir 

atnaujinimas 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

5(SP-

ĮMK) 

5(SFA)  

1400,00 1579,78 112,84 Įsigytos priemonės, 

Eur 

1400,00 1579,78 
Papildytas 

asignavimų planas 

metų eigoje 

5(SFA) 

 

1000,00 1499,93 149,99 Išskalbta patalynė, 

kg 

900,00 1142,4 
Papildytas 

asignavimų planas 

metų eigoje 



 5 

03.01.02.02 

Mokinių 

vežiojimo 

organizavimas 

Ugdytinių pavežėjimo 

tėvų (globėjų) nuosavu 

transportu išlaidų 

kompensavimuas 

Direktorius 5(SFA) 
600,00 448,22 74,70 

Ugdytinių, kuriems 

kompensuojamos 

vežiojimo išlaidos, 

skaičius, vnt. 

2 3 
 

          635700,00 673802,73 105,99          

 

Direktorė                         Daiva Narmontienė 

 

 

SUDERINTA 

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Apolinaras Stonkus 

2023- 

 

 

Parengė 

Vyr. buhalterė 

 

Renata Narkienė 

2023-03-22 

________________________ 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis "Liepaitė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO

ATASKAITOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-22 Nr. V4-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Narkienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-22 13:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-09 10:55 - 2024-01-08 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Narmontienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-22 13:35

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 16:58 - 2027-01-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Auksė Žagrakalienė Direktoriaus pavaduotoja ūkiui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-22 14:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-17 10:40 - 2024-06-16 10:40

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-ųjų metų veiklos plano vykdymo ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230313.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-22 nuorašą suformavo Auksė Žagrakalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




